
Zarządzenie Nr RO.0050.36.2024 

Burmistrza Ornety 

z dnia 28.02.2024 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie 

Na podstawie § 2 ust. 3 Ordynacji Wyborczej do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie, 

stanowiącej załącznik do Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie przyjętego Uchwałą 

Nr BRM.0007.21.2022 Rady Miejskiej w Ornecie z dnia 30 marca 2022 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie, 

powołania tej Rady i nadania jej statutu, zarządza się co następuje: 

§ 1 

Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej w Ornecie na kadencję 2024-2026. 

§ 2 

Datę wyborów, o których mowa w § 1 wyznacza się na dzieo 25.03.2024 r. 

§ 3 

Wykaz okręgów wyborczych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 

Dni w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych określa kalendarz 

wyborczy stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

Wzór formularza zgłoszeniowego stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7 

Wzór oświadczenia o wyrażeniu przez kandydata zgody na kandydowanie do Rady wraz  

z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony danych osobowych na potrzeby związane  

z procedurą przeprowadzenia naboru do Rady oraz uczestniczenia w jej pracach stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 8 

Wzór zgody rodzica/opiekuna prawnego na kandydowanie oraz udział w pracach Rady wraz  

z klauzulą informacyjną dotyczącą ochrony danych osobowych na potrzeby związane  

z procedurą przeprowadzenia naboru do Rady oraz uczestniczenia w jej pracach stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9 

Wzór listy osób popierających kandydata w wyborach do Rady stanowi załącznik nr 7 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 10 

Wykonanie zarządzenia powierza się wyznaczonemu pracownikowi Urzędu Miejskiego 

w Ornecie oraz Dyrektorom Szkół – Szkoły Podstawowej nr 1 im. Majora Henryka 

Sucharskiego w Ornecie, Szkoły Podstawowej nr 4 im. Janusza Korczaka w Ornecie, Szkoły 

Podstawowej im. Jana Pawła II w Bażynach, Zespołowi Szkół Zawodowych Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Ornecie, Liceum Ogólnokształcącego im. Bojowników o Polskośd 

Warmii w Ornecie. 

§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

Burmistrz Ornety  

Ireneusz Popiel 


